
UCHWAŁA NR VI-240/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych pochodzących z zakończonej 

inwestycji „Budowa Powiatowego Ośrodka Rozwoju Edukacji” wraz z rozbudową 

siedziby Biblioteki 

 

 

         Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Przekazuje się nieodpłatnie następujące składniki majątkowe Powiatu Wołomińskiego na 

rzecz Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Heleny i Stefana Nasfeterów w Wołominie: 

1) budynek, 

2) regały przesuwne. 

§ 2 

Przekazanie składników majątkowych nastąpi dowodem księgowym PT przekazanie – 

przekazanie środka trwałego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

1)    Adam Lubiak               

 

2) /-/ Robert Szydlik   

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4)      Paweł Dąbrowski   

 

5)        /-/ Grzegorz Siwek   



UZASADNIENIE 
 
Stosownie do art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

gospodarowanie mienia należy do zadań Zarządu Powiatu.  

W przypadku inwestycji o znacznej wartości podmiotem realizującym zadanie jest Starostwo co jest związane z możliwością 

zapewnienia pełnej obsługi w zakresie procedur wynikających z prawa budowlanego i zamówień publicznych.  

Wartość zrealizowanej inwestycji: 

Części składowe: 

1) Budynek 3 471 461,90 zł, w tym części składowe: 

- Budynek – 2 863 838,94zł, wartość umorzenia – 157 711,50 zł, 

 - Przyłącze energetyczne – 3 334,15 zł, 

 - Instalacja odgromowa – 16 081,72 zł 

 - System wentylacji – 112 847,45 zł, 

 - System dozoru wizyjnego – 39 894,31 zł, 

 - System sygnalizacji dostępu, włamania i napadu – 98 331,72 zł, 

 - System oddymiania – 58 844,78 zł 

 - Sieć strukturalna LAN – 38 943,10 zł 

 - Węzeł ciepłowniczy – 10 723,19 zł, 

 - Parkingi i drogi wewnętrzne – 102 560,36 zł, 

 - Dokumentacja – 126 062,18 zł, 

2)     Regały – 35 542,48 zł, wartość umorzenia – 11 847,50 zł. 


